
SETTEMBRE 2019

ore classi
attività 

SECONDARIA
extra SEDE

SECONDARIA
tip.A 

Collegi
etc.

A B D E A B

1 DOM

2 LUN

3 MAR 9,00-11,00 COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 2,00 OME

4 MER 09,00 - 11,00 COLLEGIO DI SEGMENTO 2,20 OME

5 GIO
8,30 - 10,00

10,00 - 11,30
11,30 - 13,00

CONSIGLI DI CLASSE CONGIUNTI 4,50 4,50 4,50 4,50 4,50 3,00 OME

6 VEN 8,00 - 10,00 
10,00 - 12,00

INCONTRO PER DIPARTIMENTI (DISCIPLINE) 
INCONTRO PER CLASSI

2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 OME

7 SAB 08,30 - 10,00
ASSEMBLEA GENITORI cl. 1^ solo coordinatori e insegnanti 

di lettere

OME 
RISPETTIVE 

SEDI

8 DOM

9 LUN 9,00-10,00
11,00-12,00

FORMAZIONE REGISTRO ELETTRONICO
INCONTRO SOSTEGNO 1,00

10 MAR

11 MER

12 GIO INIZIO LEZIONI 

13 VEN

14 SAB

15 DOM

16 LUN

17 MAR 14,00-15,00 FORMAZIONE LIFE SKILLS 1,00 OME

18 MER 14,00-17,30 FORMAZIONE LIFE SKILLS 3,50 OME

19 GIO

20 VEN

21 SAB

22 DOM

23 LUN

24 MAR 16,40 - 18,40 COLLEGIO DOCENTI  UNITARIO 2,00 OME

25 MER 14,00-17,30 FORMAZIONE LIFE SKILLS 3,50 OME

26 GIO 14,00-17,30 FORMAZIONE LIFE SKILLS 3,50 OME

27 VEN

28 SAB

29 DOM

30 LUN

TOTALE  ORE 20,70 6,50 6,50 6,50 6,50 6,50 5,00 0,00

GIORNO
 tipologia B   

Consigli di Classe, etc.

ORDINARIE 
(artt.27-65 CCNL)



OTTOBRE 2019

GIORNO ore classi
attività 

SECONDARIA
extra SEDE

tip.A 
Collegi

etc.

A B D E A B

1 MAR 14,00- 17,00 1A 1B
2A 2B
3A 3B

CONSIGLI DI CLASSE  OME 3,00 3,00 OME

2 MER

3 GIO

4 VEN 14,00 - 17,00
3D - 3E
1D - 1E
2D - 2E

CONSIGLI DI CLASSE MONTICELLI 3,00 3,00 OME

5 SAB

6 DOM

7 LUN

8 MAR 14,00 - 17,00 1A-1B
3A-3B

2A
CONSIGLI DI CLASSE POLAVENO 3,00 2,00 OME

9 MER

10 GIO

11 VEN

12 SAB

13 DOM

14 LUN

15 MAR 14,30 - 16,30 CONFRONTO PROVE INGRESSO (LETTERE+MATEM.) OME

16 MER

17 GIO 16,40-19,10 FORMAZIONE PROVE STRUTTURATE(VOLONTARIA)

18 VEN

19 SAB

20 DOM

21 LUN

22 MAR 16,30 - 17,30
ASSEMBLEA GENITORI (solo coordinatori)

per VOTAZIONI
RISPETTIVE 

SEDI

23 MER

24 GIO

25 VEN

26 SAB

27 DOM

28 LUN

29 MAR

30 MER

31 GIO

TOTALE  ORE 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 2,00 0,00

ORDINARIE 
(artt.27-65 CCNL)

 tipologia B   
Consigli di Classe, etc.



NOVEMBRE 2019

GIORNO ore classi
attività 

SECONDARIA
extra SEDE

tip.A 
Collegi

etc.

A B D E A B

1 VEN

2 SAB

3 DOM

4 LUN

5 MAR
14,00 - 15,15
15,15 - 16,30
16,30 - 17,45

1B
2B
3B  

CONSIGLI DI CLASSE CON GENITORI 3,45
OME

6 MER

7 GIO 16,40-19,10 FORMAZIONE PROVE STRUTTURATE(VOLONTARIA)

8 VEN

9 SAB

10 DOM

11 LUN

12 MAR

14,00 - 15,15
15,15 - 16,30
16,30 - 17,45
17,45 - 19,00

3E-1A
1E-3A
2E-2A
     1B

CONSIGLI DI CLASSE CON GENITORI 3,45 3,45 1,15
MONTICELLI
POLAVENO

13 MER 16,30 - 17,30

CONTINUITÀ PRIMARIA 
con docenti LETTERE-MATEMATICA-

SOSTEGNO

14 GIO

15 VEN 16,40-18,40 FORMAZIONE COMPITI AUTENTICI 2,00

16 SAB

17 DOM

18 LUN

19 MAR

14,00 - 15,15
15,15 - 16,30
16,30 - 17,45
17,45 - 19,00

3A
2A
1A CONSIGLI DI CLASSE CON GENITORI 3,45

OME

20 MER

21 GIO

14,00 - 15,15
15,15 - 16,30
16,30 - 17,45
17,45 - 19,00

3D
2D
1D- 
3B

CONSIGLI DI CLASSE CON GENITORI 3,45 1,15
MONTICELLI
POLAVENO

22 VEN 16,40-17,40 G.L.I. OME

23 SAB S.PATRONO 
MONTICELLI

24 DOM

25 LUN

26 MAR

27 MER

28 GIO
14,30 - 15,30 
15,30 - 16,30 
16,30 - 17,30

3A O-3D
3A P-3E   
3B-3B

CONS. DI CLASSE PER CONSIGLIO ORIENTATIVO 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 OME

29 VEN

30 SAB

TOTALE  ORE 2,00 4,45 4,45 4,45 4,45 4,45 2,15 0,00

(artt.27-65 CCNL)
 tipologia B   

Consigli di Classe, etc.

ORDINARIE 



DICEMBRE 2019

GIORNO ore classi
attività 

SECONDARIA
extra SEDE

tip.A 
Collegi

etc.

A B D E A B

1 DOM

2 LUN

3 MAR

4 MER

5 GIO

6 VEN SANTO PATRONO POLAVENO

7 SAB sospensione lezioni Polaveno

8 DOM

9 LUN

10 MAR

11 MER

12 GIO 16,40-18,40 LAVORO DI GRUPPO PROVE STRUTTURATE(VOLONTARIA)

13 VEN

14 SAB

15 DOM

16 LUN

17 MAR 15,40 - 16,40
16,40 - 18,10

COLLEGIO DOCENTI DI SEGMENTO
COLLEGIO DOCENTI UNITARIO

2,50 OME

18 MER

19 GIO 20,00-21,30 presentazione PTOF CLASSI 5 MONTICELLI

20 VEN 20,00-21,30 presentazione PTOF CLASSI 5 OME

21 SAB 9,00-10,30 presentazione PTOF CLASSI 5 POLAVENO

22 DOM

23 LUN VACANZE
NATALIZIE

24 MAR VACANZE
NATALIZIE

25 MER VACANZE
NATALIZIE

26 GIO VACANZE
NATALIZIE

27 VEN VACANZE
NATALIZIE

28 SAB VACANZE
NATALIZIE

29 DOM VACANZE
NATALIZIE

30 LUN VACANZE
NATALIZIE

31 MAR VACANZE
NATALIZIE

TOTALE  ORE 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ORDINARIE 
(artt.27-65 CCNL)

 tipologia B   
Consigli di Classe, etc.



GENNAIO 2020

GIORNO ore classi
attività 

SECONDARIA
extra SEDE

tip.A 
Collegi

etc.

A B D E A B

1 MER VACANZE
NATALIZIE

2 GIO VACANZE
NATALIZIE

3 VEN VACANZE
NATALIZIE

4 SAB VACANZE
NATALIZIE

5 DOM VACANZE
NATALIZIE

6 LUN VACANZE
NATALIZIE

7 MAR

14,30 - 15,30
15,30 - 16,30
16,30 - 17,30

16,30 - 17,15

3E-1B
1E-2B
2E- 3B

PRESCRUTINI MONTICELLI - OME

CONSEGNA CONSIGLIO ORIENTATIVO CLASSI 
3^  (solo coordinatori)

3,00 3,00

OME

RISPETTIVE 
SEDI

8 MER

9 GIO 20/01/1900 PRESENTAZIONE TEMPO SCUOLA - CLASSI 5^ OME

10 VEN

11 SAB

12 DOM

13 LUN

14 MAR
14,30 - 15,30
15,30 - 16,30
16,30 - 17,30

1A-3D
2A-2D
3A-1D

PRESCRUTINI MONTICELLI - OME 3,00 3,00 OME

15 MER

16 GIO

17 VEN

18 SAB

19 DOM

20 LUN

21 MAR

14,00 - 15,00
15,00 - 16,00
16,00 - 17,00
17,00 - 18,00   
18,00-19,00

1B
3B
1A
2A          
3A

PRESCRUTINI POLAVENO 3,00 2,00 OME

22 MER

23 GIO

24 VEN

25 SAB

26 DOM

27 LUN

28 MAR 16,40-18,40 LAVORO DI GRUPPO PROVE STRUTTURATE(VOLONTARIA) OME

29 MER OME

30 GIO OME

31 VEN

TOTALE  ORE 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 2,00 0,00

ORDINARIE 

(artt.27-65 CCNL)

 tipologia B   
Consigli di Classe, etc.



FEBBRAIO 2020

GIORNO ore classi
attività 

SECONDARIA
extra SEDE

tip.A 
Collegi

etc.

A B D E A B

1 SAB OME

2 DOM

3 LUN

4 MAR SCRUTINI OME OME

5 MER SCRUTINI POLAVENO OME

6 GIO SCRUTINI MONTICELLI OME

7 VEN

8 SAB

9 DOM

10 LUN

11 MAR 14,30 - 15,30
INFORMAZIONE ALLE FAMIGLIE

(SOLO COORDINATORI)
RISPETTIVE 

SEDI

12 MER

13 GIO

14 VEN

15 SAB

16 DOM

17 LUN

18 MAR 16,40-18,40 FORMAZIONE COMPITI AUTENTICI 2,00

19 MER

20 GIO

21 VEN

22 SAB

23 DOM

24 LUN SOSPENSIONE DELLE LEZIONI (CARNEVALE)

25 MAR SOSPENSIONE DELLE LEZIONI (CARNEVALE)

26 MER

27 GIO 16,40-19,10 FORMAZIONE PROVE STRUTTURATE(VOLONTARIA)

28 VEN

29 SAB

TOTALE  ORE 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(artt.27-65 CCNL)
 tipologia B   

Consigli di Classe, etc.

ORDINARIE 



MARZO 2020

GIORNO ore classi
attività 

SECONDARIA
extra SEDE

tip.A 
Collegi

etc.

A B D E A B

1 DOM

2 LUN

3 MAR 15,10 - 16,40
 16,40 - 18,40

COLLEGIO DI SEGMENTO                   
COLLEGIO DOCENTI UNITARIO

3,50 OME

4 MER

5 GIO

6 VEN

7 SAB

8 DOM

9 LUN

10 MAR
14,00 - 15,15
15,15- 16,30
16,30 - 17,45

1A
2A
3A

CONSIGLI DI CLASSE CON GENITORI 3,45 OME

11 MER

12 GIO
14,00 - 15,15
15,15- 16,30
16,30 - 17,45

3D-1A
2D-3A
1D-2A

CONSIGLI DI CLASSE CON GENITORI 3,45 3,45
MONTICELLI -
POLAVENO

13 VEN

14 SAB

15 DOM

16 LUN

17 MAR
14,00 - 15,15
15,15- 16,30
16,30 - 17,45

1B
2B
3B

CONSIGLI DI CLASSE CON GENITORI 3,45 OME

18 MER

19 GIO
14,00 - 15,15
15,15- 16,30
16,30 - 17,45

3E-1B
1E-3B 
2E

CONSIGLI DI CLASSE CON GENITORI 3,45 2,30
POLAVENO
MONTICELLI

20 VEN

21 SAB

22 DOM

23 LUN

24 MAR

25 MER

26 GIO

27 VEN

28 SAB

29 DOM

30 LUN

31 MAR

TOTALE  ORE 3,50 3,45 3,45 3,45 3,45 3,45 2,30 0,00

ORDINARIE 
(artt.27-65 CCNL)

 tipologia B   
Consigli di Classe, etc.



APRILE 2020

GIORNO ore classi
attività 

SECONDARIA
extra SEDE

tip.A 
Collegi

etc.

A B D E A B

1 MER

2 GIO

3 VEN

4 SAB

5 DOM

6 LUN

7 MAR

8 MER

9 GIO SOSPENSIONE LEZIONI VACANZE PASQUALI

10 VEN SOSPENSIONE LEZIONI VACANZE PASQUALI

11 SAB 14,30 - 17,30 SOSPENSIONE LEZIONI VACANZE PASQUALI POLAVENO

12 DOM PASQUA

13 LUN SOSPENSIONE LEZIONI VACANZE PASQUALI

14 MAR SOSPENSIONE LEZIONI VACANZE PASQUALI

15 MER

16 GIO

17 VEN

18 SAB

19 DOM

20 LUN

21 MAR

22 MER

23 GIO

24 VEN

25 SAB ANNIVERSARIO LIBERAZIONE

26 DOM

27 LUN

28 MAR

29 MER

30 GIO OME

TOTALE  ORE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ORDINARIE 
(artt.27-65 CCNL)

 tipologia B   
Consigli di Classe, etc.



MAGGIO 2020

GIORNO ore classi
attività 

SECONDARIA
extra SEDE

tip.A 
Collegi

etc.

A B D E A B

1 VEN FESTA DEI LAVORATORI

2 SAB

3 DOM

4 LUN

5 MAR 14,30 - 16,00 COLLEGIO DOCENTI DI SEGMENTO 1,50 OME

6 MER

7 GIO

8 VEN

9 SAB

10 DOM

11 LUN

12 MAR 16,40 - 18,40 COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 2,00 OME

13 MER

14 GIO

15 VEN

16 SAB

17 DOM

18 LUN

19 MAR
14,30 - 15,30
15,30 - 16,30
16,30 - 17,30

1A-3D
2A-2D
3A-1D

PRESCRUTINI MONTICELLI - OME
CERTIFICAZIONE COMPETENZE

3,00 3,00 OME

20 MER
14,30 - 15,30
15,30 - 16,30
16,30 - 17,30

3E-1B
1E-2B
2E- 3B

PRESCRUTINI MONTICELLI - OME
CERTIFICAZIONE COMPETENZE

3,00 3,00

OME

RISPETTIVE 
SEDI

21 GIO

14,00 - 15,00
15,00 - 16,00
16,00 - 17,00
17,00 - 18,00   
18,00-19,00

1B
3B
1A
2A          
3A

PRESCRUTINI POLAVENO
CERTIFICAZIONE COMPETENZE

3,00 2,00 OME

22 VEN

23 SAB

24 DOM

25 LUN

26 MAR 16,30 - 18,30
PRESENTAZIONE ALUNNI CLASSI 5^

(DOCENTI LETTERE + MATEMATICA CL. 3^)
RISPETTIVE 

SEDI

27 MER

28 GIO 16,40-18,40 G.L.I. OME

29 VEN

30 SAB

31 DOM

TOTALE  ORE 3,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 2,00 0,00

(artt.27-65 CCNL)
 tipologia B   

Consigli di Classe, etc.

ORDINARIE 



GIUGNO 2020

GIORNO ore classi
attività 

SECONDARIA
extra SEDE

tip.A 
Collegi

etc.

A B D E A B

1 LUN SOSPENSIONE DELLE LEZIONI 

2 MAR FESTA DELLA REPUBBLICA

3 MER

4 GIO

5 VEN

6 SAB

7 DOM

8 LUN 10,00 - 12,00

TERMINE LEZIONI                                                                        
SCRUTINI

9 MAR SCRUTINI

10 MER SCRUTINI

11 GIO SCRUTINI

12 VEN INFORM. ALLE FAMIGLIE(SOLO COORD.)

13 SAB

14 DOM

15 LUN
PRELIMINARE ESAMI

ARCHIVIAZIONE DOCUMENTAZIONE-
FORMAZIONE CLASSI PRIME

16 MAR

17 MER

18 GIO

19 VEN

20 SAB

21 DOM

22 LUN 16,40 - 18,10  COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 1,50 OME

23 MAR

24 MER

25 GIO

26 VEN

27 SAB

28 DOM

29 LUN

30 MAR

TOTALE  ORE 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 35,70 23,40 23,40 23,40 23,40 23,40 15,45 0,00

ORDINARIE 
(artt.27-65 CCNL)

 tipologia B   
Consigli di Classe, etc.


